

Musikhuset Hjørring ApS

Nørregade 21A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 10 65 17 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2019.

Teodor Atanassov Georgiev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Musikhuset Hjørring ApS Nørregade 21A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 10 65 17 35
	Stiftet: 11. marts 1987
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Teodor Atanassov Georgiev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med musikinstrumenter, noder, elektronik udstyr og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	467.562	618.594
1 Personaleomkostninger	-436.794	-436.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	26.768	178.140
Andre finansielle indtægter	22	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.816	-13.175
Resultat før skat	17.974	164.966
Skat af årets resultat	-3.955	-39.589
Årets resultat	14.019	125.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.019	125.377
Disponeret i alt	14.019	125.377

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	9.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	411.014	435.689
Varebeholdninger i alt	411.014	435.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.023	9.483
Udskudte skatteaktiver	487	4.442
Andre tilgodehavender	20.895	20.895
Tilgodehavender i alt	24.405	34.820
Likvide beholdninger	12.428	9.748
Omsætningsaktiver i alt	447.847	480.257
Aktiver i alt	452.847	489.257

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-47.801	-61.820
Egenkapital i alt	<u>152.199</u>	<u>138.180</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.040	158.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.749	39.374
Anden gæld	195.859	152.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.648</u>	<u>351.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.648</u>	<u>351.077</u>
Passiver i alt	<u>452.847</u>	<u>489.257</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.224	429.702
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.162</u>	<u>2.587</u>
	<u>436.794</u>	<u>436.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.816</u>	<u>13.175</u>
	<u>8.816</u>	<u>13.175</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>116.924</u>	<u>116.924</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>116.924</u>	<u>116.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	<u>-107.924</u>	<u>-103.924</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-111.924</u>	<u>-107.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.000</u>	<u>9.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-61.820	-187.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.019</u>	<u>125.377</u>
	<u>-47.801</u>	<u>-61.820</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigeligshedsperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 59 .
